2024年 4月15日

宅地建物取引業者 各位

三菱地所コミュニティ株式会社

「管理に係る重要事項調査報告書」 業務 終日停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社のWebサイトは下記日程において、システムメンテナンスのため、終日停止します。

このため 『管理に係る重要事項調査報告書』 の受付・発行等に係る業務が、終日停止となり

ますので、下記の通りご案内申し上げます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

●受付停止日時： ２０２4年5月15日（水） 10時から１6時頃まで

上記日時の間は、受付及び発行ができません。

※WEB によるお申し込みも上記の間は停止します。

●電話対応について

電話によるお問い合わせは、平常通り対応いたします。

電話対応時間： 月曜日から金曜日（祝日を除く） 9時から１５時まで （12時～13時：休憩）

●発行開始日

受付停止期間後のお申し込みにつきましては、２０２４年5月20日（月）より、受付順に順次発

行させていただきます。

≪注意事項≫

お急ぎの発行依頼につきましては、お早めにご依頼をお願いします。

以上